
 

 

 

                                                         
 

         КЕРЧЕНСЬКА                     КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 

         МІСЬКА РАДА              ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

 РЕСПУБЛІКИ КРИМ           РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                      ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
               вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                      298300                                                                         298300                                                                      298300 
  

 

                                                   16 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 « 19  »    февраля   2015 г.  № 243-1/15            
 

 

О внесении изменений в решение  

Керченского городского совета 

 

 

 В соответствии со ст. 124, ч.2 ст. 425, ст. 689 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, ст.17.1 Федерального закона Российской Федерации 

№ 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», ст.ст. 16, 51 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Закона Республики Крым 

от 21.08.2014  №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», ст. 2 Закона Республики Крым «Об особенностях регулирования 

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым» 

№ 38-ЗРК от 31.07.2014, Уставом муниципального образования городской 

округ Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ: 
 

1.  Внести в решение 14 сессии Керченского городского совета  1 созыва        

от 20.01.2015  № 196-1/15 «О предоставлении  в  безвозмездное пользование   

нежилого  здания государственному учреждению - управлению Пенсионного 

фонда Российской Федерации Республики Крым в г.Керчи» следующие 

изменения: 
 

1.1.  В названии решения слова «...управлению Пенсионного фонда 

Российской Федерации Республики Крым в г.Керчи» заменить словами 

«...Управлению Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Керчи 

Республики Крым»; 
 

1.2. В преамбуле решения слова «...управления Пенсионного фонда 

Российской Федерации Республики Крым в г.Керчи...» заменить словами 

«...Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Керчи 

Республики Крым...»; 

 



 

 

 

  1.3. В п.1 решения слова «...управлению Пенсионного фонда 

Республики Крым в г.Керчи...» заменить словами «...Управлению 

Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Керчи Республики Крым...». 

1.4. Дополнить п.1. подпунктом 1.1. следующего содержания: 

         «1.1. Стороны договора безвозмездного пользования вправе 

установить, что условия заключенного ими договора применяются к их 

отношениям, возникшим до заключения договора безвозмездного 

пользования». 

 

 2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета опубликовать данное решение на 

сайте Керченского городского совета. 
 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования на сайте Керченского городского совета. 

  

 

 

Председатель городского совета                                                Л.ЩЕРБУЛА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
                                     

 

 

 

 

 

 

 

 
                                     


